[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва
РЕШЕНИЕ

  16.12.2020                                                                            № 6-70
пгт Кикнур

Об утверждении Плана приватизации
муниципального имущества на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 - ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области, Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить План приватизации муниципального имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на 2021 год согласно приложению.

2. Администрации Кикнурского муниципального округа при необходимости своевременно вносить изменения или дополнения в План приватизации муниципального имущества муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на 2021 год.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Заместитель председателя Думы
Кикнурского муниципального округа      А.П. Прокудин
Глава Кикнурского
муниципального округа      С.Ю. Галкин

                                                             Приложение

                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                             решением Думы Кикнурского
                                                             муниципального округа

                                                             Кировской области
                                                             от 16.12.2020 № 6-70
План
приватизации муниципального имущества
муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области на 2021 год
	№
 п/п
	Наименование имущества, характеристика имущества
	Способ приватизации
	Предполагаемые

сроки

приватизации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль легковой

Марка, модель ТС ВАЗ – 21074 LADA 2107
Наименование (тип ТС) легковой
Идентификационный номер (VIN) ХТА2107407250789
Год изготовления ТС 2007

Категория ТС – В

Модель, № двигателя 21067, 8791118
Шасси (рама) № отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) № 2507896
Цвет кузова (кабины, прицепа) синий
Мощность двигателя л. с. (кВт) –74,1 (54.5)

Государственный регистрационный знак Р983КР43
Паспорт транспортного средства 63 МК 604883, выдан ОАО «АВТОВАЗ» г. Тольятти 06.01.2007

	Аукцион,

открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов

	 2 - 3 кварталы 2021 года

	2
	Автомобиль грузовой (бортовой)

Марка, модель ТС УАЗ 452Д

Наименование (тип ТС) грузовой (бортовой)

Идентификационный номер (VIN) отсутствует

Год изготовления ТС 1984

Категория ТС – В

Модель, № двигателя 417960, 00401297
Шасси (рама) № 326863
Кузов (кабина, прицеп) № кабина-15857
Цвет кузова (кабины, прицепа) темно-зеленый
Мощность двигателя л. с. (кВт) –90.0 (66.2)

Государственный регистрационный знак Х006КМ43
Паспорт транспортного средства 43 ОМ 252523, выдан РЭО №87 МРЭО ГИБДД УМВД России по Кировской области г. Яранск 17.04.2015

	Аукцион,

открытый по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения торгов

	2 - 3 кварталы 2021 года

_____________